‘ . у

Управление образования администрации города Лысьвы
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ

03.02.2021 № 17-ОД

Об организации инновационной
деятельности в МБДОУ «Детский сад
№ 38»

На основании приказа директора АНО ДПО «Карьера и образования»
Половодовой Л.С. от 01.10.2020 г. об обеспечении качества инновационной
деятельности в образовательном процессе МБДОУ «Детский сад № 38» г.
Лысьва Пермского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 38» инновационную деятельность
по реализации инновационной образовательной программы по теме
«Игровые технологии в образовательной деятельности ДОО как условие
коммуникативного развития детей дошкольного возраста типично
развивающихся и детей с ОВЗ» в срок с 01.02.2021 г. по 01.06.2022 г.

2. Контроль реализации инновационной программы возложить на
Половодову Л.С., директора АНО ДПО «Карьера и образование»,
кандидата пед. наук, доцента кафедры дошкольной педагогики и
психологии ПГГПУ, Черепанову Н.А., заместитель директора МБДОУ
«Детский сад № 38» г. Лысьва.

3. Черепановой Н.А. обеспечить реализацию программы, отслеживать
качество выполнения технических заданий, организовать предоставление
отчётности (по необходимости).

4. Утвердить состав участников инновационной деятельности (Приложение

5. Предусмотреть систему поощрения педагогов, принимающих активное
участие в инновационной деятельности и диссеминации инновационного

1).

опыта в соответствии с Положение
6. Контроль за исполнением приказа

Директор МБДОУ «Детский сад № 38»

Заместитель директора